
 
 

UCHWAŁA NR XX/252/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmniejszenia w uchwale nr XI/125/24 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 27 listopada 
2024 roku w sprawie uchwalenienia budżetu gminy Nowogard na rok 2025 dotacji przedmiotowej dla Zarządu 
Budynków Komunalnych w Nowogardzie w załącznikach nr 9 i nr 11 zgodnie załącznikami nr 2 i nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3264



2 176 000,00 zł,

1) 1 676 000 zł

z tego:

 (§ 0750) 1 675 000 zł

1 000 zł

 (§ 0920) 

2) 500 000 zł

2 176 000,00 zł,
z tego:

a) 201 153 zł

z tego:

 (§ 3020)  6 420,30 zł

 (§ 4010)  86 489 zł

 (§ 4110)  14 643 zł

 (§ 4120)  2 119 zł

 (§ 4210)  53 400 zł

 (§ 4280)  920 zł

 (§ 4300)  29 600 zł

 (§ 4410)  1 200 zł

 (§ 4440)  1 361,70 zł

 (§ 4700)  5 000 zł

b)  1 401 298 zł 

z tego:

 (§ 3020)  15 720 zł

 (§ 4010)  952 911 zł

 (§ 4040)  5 820 zł

 (§ 4090)  - honoraria 300 zł

 (§ 4110)  132 566,60 zł

 (§ 4120)  19 108 zł

 (§ 4170)  209 000 zł

 (§ 4210)  65 872,40 zł

c) 299 549 zł

(dział 700, rozdział 70007) 

(dział 600, rozdział 60016, § 0620) 

(dział 600, rozdział 60016) 

(dział 700, rozdział 70007) 

(dział 900, rozdział 90003) 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

gospodarka mieszkaniowa – gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym - 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- pozostałe odsetki

transport i łączność – drogi publiczne gminne

 – wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje, w tym opłaty za częstotliwości – wpływy

 z opłat za zajęcie pasa drogowego – drogi gminne

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

transport i łączność – drogi publiczne gminne 

- wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy

- zakup materiałów i wyposażenia

- zakup usług zdrowotnych

- zakup usług pozostałych

- podróże służbowe krajowe

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

gospodarka mieszkaniowa – gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym - 

- wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- dodatkowe wynagrodzenie roczne

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy

- wynagrodzenia bezosobowe

- zakup materiałów i wyposażenia

gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/252/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3264



z tego:

 (§ 3020)  9 630 zł

 (§ 4010)  196 887 zł

 (§ 4110)  33 333,60 zł

 (§ 4120)  4 824 zł

 (§ 4170)  16 711 zł

 (§ 4210)  22 200 zł

 (§ 4270)  5 000 zł

 (§ 4280)  1 840 zł

 (§ 4300)  4 000 zł

 (§ 4410)  2 400 zł

 (§ 4440)  2 723,40 zł

d) 220 000 zł

e) 54 000 zł

z tego: 

54 000 zł

1) 962 665,40 zł
z tego:

a) 907 665,40 zł

b) 55 000 zł

2) 962 665,40 zł

z tego:

a) 907 665,40

z tego:

 (§ 4210)  44 793,00 zł

 (§ 4260)  285 000 zł

 (§ 4270)  200 000 zł

 (§ 4280)  2 500 zł

 (§ 4300)  137 000 zł

 (§ 4360)  6 500 zł

 (§ 4400)  136 000 zł

 (§ 4410)  1 500 zł

 (§ 4430)  32 000 zł

(dział 900, rozdział 90001, § 6060) 

(dział 600, rozdział 60016, § 4270) 

(dział 700, rozdział 70007, § 2650) 

(dział 600, rozdział 60016, § 4210) 

(dział 700, rozdział 70007 ) 

- wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy

- wynagrodzenia bezosobowe

- zakup materiałów i wyposażenia

- zakup usług remontowych

- zakup usług zdrowotnych

- zakup usług pozostałych

- podróże służbowe krajowe

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa  i ochrona wód

 – budowa odcinka sieci sanitarnej w działce nr 82 obręb 2 miasta Nowogard

transport i łączność – drogi publiczne gminne 

- zakup usług remontowych - utrzymanie dróg gminnych 

          - utrzymanie i remont dróg w mieście

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

 w sposób następujący:

zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 

gospodarka mieszkaniowa – gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym 

  – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego – ZBK Nowogard

transport i łączność – drogi publiczne gminne

 – zakup materiałów i wyposażenia - zakup kruszywa

zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 

gospodarka mieszkaniowa – gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym - 

- zakup materiałów i wyposażenia

- zakup energii

- zakup usług remontowych

- zakup usług zdrowotnych

- zakup usług pozostałych

- opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe

- podróże służbowe krajowe

- różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3264



 (§ 4440)  9 872,40 zł

 (§ 4480)  24 500,00 zł

 (§ 4600)  6 000,00 zł

 (§ 4610)  7 000,00 zł

 (§ 4700)  15 000 zł

b) 55 000 zł

z tego:

§ 4270 32 000 zł

32 000 zł

§ 6060 23 000 zł

(dział 600, rozdział 60016) 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

- podatek od nieruchomosci

- kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

- koszty postępowania sądowego 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

transport i łączność – drogi publiczne gminne

- zakup usług remontowych - utrzymanie dróg gminnych 

  z tego: - utrzymanie i remont dróg w mieście

- zakup radarowych wyświetlaczy prędkości wraz z dostawą 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3264



 § 2510  § 2650
na

inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 400 4 457 000 800 000 - 800 000 - 4 469 400 3 815 900 - 12 100 3 828 000

   

12 400 4 457 000 800 000 - 800 000 - 4 469 400 3 815 900 - 12 100 3 828 000

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH GMINY NOWOGARD 

 

w  złotych

Nazwa  zakładu budżetowego

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

Przychody
ogółem

z tego :
dotacje z
budżetu

w tym:

Suma
( 2 + 3 )

Koszty
ogółem

w tym :
wpłaty
do

budżetu

Stan
środków

obrotowych
na koniec
roku

Suma
( 9 + 11 )

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/125/24

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  27 listopada 2024 roku

NA 2025 ROK

1. Zarząd  Budynków  Komunalnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/252/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3264



z  dnia  27 listopada 2024 roku

 w złotych

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowy zasobem gminy 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

  

 R a z e m 800 000

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2025

Dział Rozdział  § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres
Ogółem kwota

dotacji

Zarząd Budynków Komunalnych
w Nowogardzie

dotacja na remonty i eksploatację
budynków komunalnych oraz na fundusz

remontowy we wspólnotach
mieszkaniowych za część gminną a także

na utrzymanie porządku i czystości
kąpieliska miejskiego, utrzymanie i

konserwację terenów zieleni oraz terenów
przyległych do jeziora na kąpielisku

miejskim w Nowogardzie

800 000

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/125/24

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/252/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3264


	UCHWAŁA NR XX/252/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-15T10:45:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




